
UNIWERSYTECKIE CENTRUM KLINICZNE
IM. PROF. K. GIBIŃSKIEGO
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego
w Katowicach

Katowice 15.11.2017r.

DZP/381198A12017

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

Dotyczy postępowania w trybie przetargu nieograniczonego: na dostawę narzędzi stosowanych
w chirurgii, neurochirurgii i ginekologii - DZP/381198A/2017

Do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania:

Pytanie nr 1
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie nieznacznych różnic w wymiarach niżej
wyspecyfikowanych narzędzi i nazwach (specyfika danego producenta), co umożliwi naszej
firmie złożenie konkurencyjnej oferty:
Część nr 2- Narzędzia dla potrzeb Oddziałów
Poz. l) Czy Zamawiający ma na myśli haczyk o dl. 140mm?
Poz.2,3) Kleszczyki o dl. 140mm, pozostałe parametry bez zmian.
Poz.4,5) Kleszczyki Rochester-Pean o dł. 180mm, pozostałe parametry bez zmian.
Poz.6) Nożyczki o dl. 150mrn, pozostałe parametry bez zmian.
Poz.7) Rozszerzacz o dł. 140mm, pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź
Poz.1) Zamawiający ma na myśli haczyk o dl. 140mm. Zamawiający wyraża zgodę na
zaoferowanie asortymentu opisanego w Poz. 2,3,4,5,6,7.)

Pytanie nr 2
Pakiet nr 2, poz. 2 i poz. 3: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości,
kleszczyki dl. 140mm, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź
Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 3
Pakiet nr 2, poz. 4 i poz. 5: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości,
kleszczyki dł. 180mrn, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź
Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 4
Pakiet nr 2, poz. 6: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, nożyczki
dł. 150mm, lub 160mm, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź
Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie nożyczek dl. 150mm.



UNIWERSYTECKIE CENTRUM KLINICZNE
IM. PROF. K. GIBIŃSKIEGO
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego
w Katowicach

Pytanie nr 5
Pakiet nr 2, poz. 7: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, rozszerzacz
dl. 140mm, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź
Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 6
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1 tolerancje długości narzędzi +/- 5 % ?
Pytanie wynika z tego, iż nie wszyscy wykonawca i producenci posiadają dokładnie te same
długości tych samych narzędzi.
Odpowiedź
Z treści zapytania wynika, że pytanie dotyczy Części nr 2, w związku z tym Zamawiający
w Części nr 2 nie dopuszcza tolerancji +/- 5 %.

Pytanie nr 7
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1 poz. 2 kleszczyki naczyniowe Pean proste o długości
140 mm?

Odpowiedź
Z treści zapytania wynika, że pytanie dotyczy Części nr 2, w związku z tym Zamawiający w
Części nr 2 w pozycji nr 2 wyraża zgodę na zaoferowanie ww. opisanego narzędzia

Pytanie nr 8
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1 poz. 3 kleszczyki naczyniowe Pean odgięte o
długości 140 mm ?

Odpowiedź
Z treści zapytania wynika, że pytanie dotyczy Części nr 2, w związku z tym Zamawiający w
Części nr 2 w pozycji nr 3 wyraża zgodę na zaoferowanie ww. opisanego narzędzia



UNIWERSYTECKIE CENTRUM KLINICZNE
IM. PROF. K. GIBIŃSKIEGO
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego
w Katowicach

Pytanie nr 9
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1 poz. 4 kleszczyki naczyniowe Rochester Pean proste
o długości 180 mm ?

Odpowiedź
Z treści zapytania wynika, że pytanie dotyczy Części nr 2, w związku z tym Zamawiający w
Części nr 2 w pozycji nr 4 wyraża zgodę na zaoferowanie ww. opisanego narzędzia

Pytanie nr 10
Czy Zamawiaj ący dopuści w Pakiecie nr 1 poz. 5 kleszczyki naczyniowe Rochester Pean
odgięte o długości 180 mm ?

Odpowiedź
Z treści zapytania wynika, że pytanie dotyczy Części nr 2, w związku z tym Zamawiający w
Części nr 2 w pozycji nr 5 wyraża zgodę na zaoferowanie ww. opisanego narzędzia

Pytanie nr 11
Czy Zamawiający dokona modyfikacji projektu umowy § 2 ust. 11
opóźnienia w dostawie, w ramach zaistnienia ewentualnych przeszkód.
Odpowiedź
Zamawiający nie zmienia zapisów § 2 ust. 11 umowy.

dopuści możliwość



UNIWERSYTECKIE CENTRUM KLINICZNE
IM. PROF. K. GIB!ŃSKIEGO
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego
w Katowicach

Pytanie nr 12
W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia
zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 4 ust. 2 projektu umowy 5 dniowego
terminu na rozpatrzenie reklamacji.
Odpowiedź
Zamawiający nie zmienia zapisów § 4 ust. 2 umowy.

Pytanie nr 13
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu
przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust. l:
l. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne:
a) w wysokości 0,5% wartości brutto danego zamówienia częsciowego za każdy dzień

opóźnienia w zrealizowaniu dostawy częściowej, jednak nie więcej niż 10% wartości
brutto opóźnionej w zrealizowaniu dostawy częściowej;

b) w wysokości 0,5% wartości brutto danego zamówienia częściowego za każdy dzień
opóźnienia w realizacji obowiązków określonych w § 4 ust. 2 oraz w § 5 ust. 3 niniejszej
umowy, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto reklamowanej części dostawy;

c) w wysokości 10% niezrealizowanej części kwoty wynagrodzenia brutto (za daną część
zamówienia) określonego w § 3 ust. l niniejszej umowy - w przypadku odstąpienia lub
rozwiązania umowy ze skutkiem natychmiastowym z przyczyn, za które odpowiada
Wykonawca.

Odpowiedź
Zamawiający nie zmniejsza wysokości kar umownych.


